1 / 14
© bpost Campo-Rodan J1994 (cr)(P1080►P1118) (2533-2581) 176 ► tenminste aantal FDC's uitgegeven 24 ►tenminste aantal missende scans
© bpost Campo-Rodan A1994 (cr)(P1080►P1118) (2533-2581) 176 ► au moins nombre de FDC émis 24 ►au moins nombre de scans manquants
© bpost Campo-Rodan Y1994 (cr)(P1080►P1118) (2533-2581) 176 ► at least number of FDCs issued 24 ►at least number of missing scans
▼ P…. P…. P…. P….
NL► 2533 / 2534 -  Vogels: huismus (Passer domesticus) & pestvogel (Bombycilla garrulus) vv► ▬ folder Nr. ? / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2533 / 2534 - Oiseaux: Le Moineau domestique (Passer domesticus) & Le Jaseur boréal (Bombycilla garrulus) pv►▲ ▬ dépliant N°. ? / 94 ▬ Note:
EN► 2533 / 2534 - Birds: house sparrow (Passer domesticus) & Bohemian waxwing (Bombycilla garrulus) ps►▲ ▬ flyer N°. ? / 94 ▬ Note:

No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2538 / 2539 - Kunstreeks vv► ▬ folder Nr. 1 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2538 / 2539 - Série d'art pv►▲ ▬ dépliant N°. 1 / 94 ▬ Note:
EN► 2538 / 2539 - Art Series ps►▲ ▬ flyer N°. 1 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1080 2538 ▼ P. 1080 2538 ▼ P. 1080 2538 ▼  -----
Ø
4 4a 4b 4c 4d
NL► 2538 / 2539 - Kunstreeks vv► ▬ folder Nr. 1 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2538 / 2539 - Série d'art pv►▲ ▬ dépliant N°. 1 / 94 ▬ Note:
EN► 2538 / 2539 - Art Series ps►▲ ▬ flyer N°. 1 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1081 2539 ▼ ?scan? 2539 ?1x ◙ P.1081 ▼ P. 1081 2539 ▼  -----
Ø
5 5a 5b 5c 5d
NL► 2540 / 2542 - Sport vv► ▬ folder Nr. 2 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2540 / 2542 - Sport pv►▲ ▬ dépliant N°. 2 / 94 ▬ Note:
EN► 2540 / 2542 - Sports ps►▲ ▬ flyer N°. 2 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1082 2540 ▼ P. 1082 2540 ▼ P. 1082 2540 ▼ ?scan? 2540 ?1x ◙ P.1082
6 6a 6b 6c 6d
NL► 2540 / 2542 - Sport vv► ▬ folder Nr. 2 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2540 / 2542 - Sport pv►▲ ▬ dépliant N°. 2 / 94 ▬ Note:
EN► 2540 / 2542 - Sports ps►▲ ▬ flyer N°. 2 / 94 ▬ Note:

No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2540 / 2542 - Sport vv► ▬ folder Nr. 2 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2540 / 2542 - Sport pv►▲ ▬ dépliant N°. 2 / 94 ▬ Note:
EN► 2540 / 2542 - Sports ps►▲ ▬ flyer N°. 2 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1084 2542 ▼ P. 1084 2542 ▼ P. 1084 2542 ▼ ?scan? 2542 ?1x ◙ P.1084
8 8a 8b 8c 8d
NL► 2543 / 2546 - Oude vliegtuigen vv► ▬ folder Nr. 3 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2543 / 2546 - Avions anciens pv►▲ ▬ dépliant N°. 3 / 94 ▬ Note:
EN► 2543 / 2546 - Old aircraft ps►▲ ▬ flyer N°. 3 / 94 ▬ Note:

N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2550 - Dag van de postzegel - Zegel op zegel vv► ▬ folder Nr. 6 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2550 - Journée du Timbre - Timbre sur Timbre pv►▲ ▬ dépliant N°. 6 / 94 ▬ Note:
EN► 2550 - Stamp day - Stamp on stamp ps►▲ ▬ flyer N°. 6 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1092 2550 ▼ P. 1092 2550 ▼ P. 1092 2550 ▼ P. 1092 2550
16 16a 16b 16c 16d
NL► 2550 - Dag van de postzegel - Zegel op zegel vv► ▬ folder Nr. 6 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2550 - Journée du Timbre - Timbre sur Timbre pv►▲ ▬ dépliant N°. 6 / 94 ▬ Note:
EN► 2550 - Stamp day - Seal on seal ps►▲ ▬ flyer N°. 6 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1092 2550 ▼ ?scan? 2550 ?1x ◙ P.1092 ▼ P. 1092 2550 ▼ ?scan? 2550 ?1x ◙ P.1092
17 17a 17b 17c 17d
NL► 2550 - Dag van de postzegel - Zegel op zegel vv► ▬ folder Nr. 6 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2550 - Journée du Timbre - Timbre sur Timbre pv►▲ ▬ dépliant N°. 6 / 94 ▬ Note:
EN► 2550 - Stamp day - Seal on seal ps►▲ ▬ flyer N°. 6 / 94 ▬ Note:

3/01/1994
info:
NL► 2552 / 2554  - Geschiedenis vv► ▬ folder Nr. 7 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2552 / 2554 - Histoire pv►▲ ▬ dépliant N°. 7 / 94 ▬ Note:
EN► 2552 / 2554 - History ps►▲ ▬ flyer N°. 7 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1093 2552 ▼ P. 1093 2552 ▼ P. 1093 2552 ▼ P. 1093 2552
20 20a 20b 20c 20d
NL► 2552 / 2554  - Geschiedenis vv► ▬ folder Nr. 7 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2552 / 2554 - Histoire pv►▲ ▬ dépliant N°. 7 / 94 ▬ Note:
EN► 2552 / 2554 - History ps►▲ ▬ flyer N°. 7 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1094 2553 ▼ P. 1094 2553 ▼ P. 1094 2553 ▼ P. 1094 2553
21 21a 21b 21c 21d
NL► 2552 / 2554  - Geschiedenis vv► ▬ folder Nr. 7 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2552 / 2554 - Histoire pv►▲ ▬ dépliant N°. 7 / 94 ▬ Note:
EN► 2552 / 2554 - History ps►▲ ▬ flyer N°. 7 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1095 2554 ▼ ?scan? 2554 P.1095 ▼ P. 1095 2554 ▼ P. 1095 2554
22 22a 22b 22c 22d
NL► 2555 / 2556 - Europa vv► ▬ folder Nr. 8 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2555 / 2556 - Europe pv►▲ ▬ dépliant N°. 8 / 94 ▬ Note:
EN► 2555 / 2556 - Europe ps►▲ ▬ flyer N°. 8 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1096 2555 ▼ P. 1096 2555 ▼ P. 1096 2555 ▼ ?scan? 2555 P.1096
23 23a 23b 23c 23d
info:
St-Niklaas
Grevignée

No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2555 / 2556 - Europa vv► ▬ folder Nr. 8 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2555 / 2556 - Europe pv►▲ ▬ dépliant N°. 8 / 94 ▬ Note:
EN► 2555 / 2556 - Europe ps►▲ ▬ flyer N°. 8 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1097 2556 ▼ P. 1097 2556 ▼ ?scan? 2556 ?1x ◙ P.1097 ▼ ?scan? 2556 ?1x ◙ P.1097
24 24a 24b 24c 24d
NL► 2557 / 2558 - Zaligverklaring van PaterDamien en heilgverklaring van Broeder Mutien-Marie vv► ▬ folder Nr. 9 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2557 / 2558 - Béatification du Père Damien et canonation du Frère Mutie-Marie pv►▲ ▬ dépliant N°. 9 / 94 ▬ Note:
EN► 2557 / 2558 - Beatification of Father Damien and beatification of Brother Mutien-Marie ps►▲ ▬ flyer N°. 9 / 94 ▬ Note:

No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2571 - Bevrijding van België - Crerar - Montgomery - Bradley vv► ▬ folder Nr. 13 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2571 - 50e anniversaire de la libération de la Belgique (Crerar - Montgomery - Bradley) pv►▲ ▬ dépliant N°. 13 / 94 ▬ Note:
EN► 2571 - Liberation of Belgium - Crerar - Montgomery - Bradley ps►▲ ▬ flyer N°. 13 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1110 2571 ▼ ?scan? 2571 ?1x ◙ P.1110 ▼ P. 1110 2571 ▼ ?scan? 2571 ?1x ◙ P.1110
38 38a 38b 38c 38d
NL► 2571 - Bevrijding van België - Crerar - Montgomery - Bradley vv► ▬ folder Nr. 13 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2571 - 50e anniversaire de la libération de la Belgique (Crerar - Montgomery - Bradley) pv►▲ ▬ dépliant N°. 13 / 94 ▬ Note:
EN► 2571 - Liberation of Belgium - Crerar - Montgomery - Bradley ps►▲ ▬ flyer N°. 13 / 94 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2571 ?1x ◙ P.1110 ▼ P. 1110 2571 ▼ ?scan? 2571 ?1x ◙ P.1110 ▼ ?scan? 2571 ?1x ◙ P.1110
39 39a 39b 39c 39d
NL► 2572 / 2575 - Natuur: zegels uit boekje B25 van 4 zegels vv► ▬ folder Nr. 14 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2572 / 2575 - Nature : plantes - timbres du carnet B25 pv►▲ ▬ dépliant N°. 14 / 94 ▬ Note:
EN► 2572 / 2575 - Nature: stamps from booklet B25 of 4 stamps ps►▲ ▬ flyer N°. 14 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1111 2572 ▼ P. 1111 2572 ▼ ?scan? 2572 ?1x ◙ P.1111 ▼ P. 1111 2572
40 40a 40b 40c 40d
NL► 2572 / 2575 - Natuur: zegels uit boekje B25 van 4 zegels vv► ▬ folder Nr. 14 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2572 / 2575 - Nature : plantes - timbres du carnet B25 pv►▲ ▬ dépliant N°. 14 / 94 ▬ Note:
EN► 2572 / 2575 - Nature: stamps from booklet B25 of 4 stamps ps►▲ ▬ flyer N°. 14 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1112 2573 ▼ P. 1112 2573 ▼ ?scan? 2573 ?1x ◙ P.1112 ▼ P. 1112 2573
41 41a 41b 41c 41d
ZeebruggeBrux-1090-Brus
3/09/1994
info:

No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2572 / 2575 - Natuur: zegels uit boekje B25 van 4 zegels vv► ▬ folder Nr. 14 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2572 / 2575 - Nature : plantes - timbres du carnet B25 pv►▲ ▬ dépliant N°. 14 / 94 ▬ Note:
EN► 2572 / 2575 - Nature: stamps from booklet B25 of 4 stamps ps►▲ ▬ flyer N°. 14 / 94 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2574 ?1x ◙ P.1113 ▼ P. 1113 2574 ▼ ?scan? 2574 ?1x ◙ P.1113 ▼ P. 1113 2574
42 42a 42b 42c 42d
NL► 2572 / 2575 - Natuur: zegels uit boekje B25 van 4 zegels vv► ▬ folder Nr. 14 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2572 / 2575 - Nature : plantes - timbres du carnet B25 pv►▲ ▬ dépliant N°. 14 / 94 ▬ Note:
EN► 2572 / 2575 - Nature: stamps from booklet B25 of 4 stamps ps►▲ ▬ flyer N°. 14 / 94 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2575 ?1x ◙ P.1114 ▼ P. 1114 2575 ▼ P. 1114 2575 ▼ P. 1114 2575
43 43a 43b 43c 43d
NL► 2576 - Z.M. Koning Albert II. Type MVTM vv► ▬ folder Nr. 14 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2576 - Roi Albert II - 100F . Type MVTM pv►▲ ▬ dépliant N°. 14 / 94 ▬ Note:
EN► 2576 - H.M. King Albert II. Type MVTM ps►▲ ▬ flyer N°. 14 / 94 ▬ Note:

No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
3/01/1994
info:
NL► 2581 - Kerstmis en Nieuwjaar - Kerstman vv► ▬ folder Nr. 18 / 94 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2581 - Noël et Nouvel An - Père Noël pv►▲ ▬ dépliant N°. 18 / 94 ▬ Note:
EN► 2581 - Christmas and New Year - Father Christmas ps►▲ ▬ flyer N°. 18 / 94 ▬ Note:
► ▼ P. 1118 2581 ▼ ?scan? 2581 ?1x ◙ P.1118 ▼ P. 1118 2581 ▼ P. 1118 2581
50 50a 50b 50c 50d
Brus-Brux Brux-Bruss
3/12/1994
info: